Администрация Журавского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 16
От 30.06.2021 г.

 О создании группы специалистов по учёту животных, содержащихся в личных подсобных хозяйствах Журавского сельского поселения.
Создать комиссию по учёту животных, содержащихся в хозяйствах поселения из представителей органов местного самоуправления, ветеринарной службы, ТОС, участкового уполномоченного полиции.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить состав комиссии по учёту животных, содержащихся в личных подсобных хозяйствах Журавского сельского поселения согласно Приложению №1 к данному распоряжению.
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Журавского
сельского поселения

    И.Н.Шкитина
Приложение №1 к распоряжению
Администрации Журавского

сельского поселения

от 30.06.2021 года № 16

                                            СОСТАВ КОМИССИИ:

1. Попова О.В -работник Администрации Журавского сельского поселения, ведущий специалист.
2. Дорожкина Н.В – председатель МОО ТОС «Журавское»

3. Евтушенко А.К.- участковый уполномоченный полиции.

4. Шкитин В.И – заведующий ветучастком Журавского сельского поселения.